SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH
Matriz: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
Sucursal: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:  CONSUMIDOR FINAL

Fecha Emisién: 15/01/2026

Direccién: SN

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion
009497002238 00125933 PILSENER LATA 473CM
7862109438268 00125932 PEPSI 1L
7861002831015 00125932 BALANCEADO CHIKI
7861024607674 00125932 COCA COLA ORIGINAL 1.350L
7862109437605 00125933 GATORADE APPLE ICE 1.25
7861024621076 00125932 AGUA DASANI 600ML
7861001364859 00125932 DETERGENTE DEJA CON SUAVIZANTE 800G
7861001364835 00125933 DETERGENTE DEJA FLORAL 800G
7861001364842 00125932 DETERGENTE DEJA LIMON 800G
BPCP 00125932 BALANCEADO POLLOS CRECIMIENTO PELET
7861012514489 00125932 YOGURT TONI FRUTILLA 190G
FIDEOAG 00125932 FIDEO PACA AL GRANEL
PEPAS ADULTO 00125933 PEPAS ADULTO
7861002802039 00125932 BALANCEADO PROCAN ADULTO
CRIOLLASOBRE 00125932 CRIOLLA SOBRE 7.5G
MAGGICUBITOS 00125932 MAGGI CUBO 2
7702010470523 00125932 DESODORANTE LADY SPEED STICK13.5G
7861021206436 00125932 ALINO ILE BOTELLA PET 320G
7862121981698 00125933 GASEOSA ORANGINE PINA 1L
7861024632270 00125932 INCA KOLA 900ML

BPCG 00125932 BALANCEADO POLLOS CRECIMIENTO GRANULADO

RUC: 1600246852001

FACTURA
N°: 001-199-000002920

NUMERO DE AUTORIZACION:

1501202601160024685200120011990000029201234567817
2026-01-15T10:59:48-05:00
PRODUCCION

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
AMBIENTE:

EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

NORMAL

1501202601160024685200120011990000029201234567817

Identificacion: 9999999999999

Guia Remisién: N/A

Cantidad

4.000000

1.000000

5.000000

1.000000

2.000000

1.000000

1.000000

1.000000

1.000000

10.000000

1.000000

1.000000

2.000000

2.000000

4.000000

1.000000

1.000000

1.000000

1.000000

1.000000

10.000000

P. Unitario

1.304300

0.434800

1.000000

1.391300

0.869600

0.434800

1.739100

1.739100

1.739100

0.400000

1.000000

0.600000

0.521700

0.900000

0.217400

0.434800

0.260900

1.043500

0.434800

0.434800

0.400000

Descuento

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

Precio Total

5.22

0.43

5.00

1.39

1.74

0.43

1.74

1.74

1.74

4.00

1.00

0.60

1.04

1.80

0.87

0.43

0.26

1.04

0.43

0.43

4.00



INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 09999999999
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 38.200000 Plazo: 0

SUBTOTAL 15%:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

TOTAL DESCUENTO:
IVA 15%:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

TOTALES

18.96
16.40
35.36
0.00
2.84
0.00
0.00
0.00

38.20



